教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：蔡筱如
電話：(02)7736-7864
電子信箱：hj05@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：臺教學(二)字第1140031705號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 國 教 署 來 文 、 附 件 - 高 雄 市 教 育 局 來 文  請 至 附 件 下 載 區

(https://attach.moe.gov.tw)以文號：1140031705及認證碼：1F9EFE7573下載
附件檔案

主旨：函轉高雄市政府教育局所屬高雄中學與高雄女中辦理
「2025年港都菁英模擬聯合國會議活動」實施計畫案，請
查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署114年3月19日臺教國署原字

第1140025764A號函及高雄市政府教育局114年3月10日高
市教資字第11431752900號函辦理。

二、旨揭活動預計於114年5月30日（星期五）至31日（星期
六）辦理，報名相關資訊請參閱附件，如有報名相關問題
請逕與主辦單位高雄市立高雄高級中學國際教育組蔡組長
聯繫，連絡電話：07-2862550分機1661。

正本：各公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署、高雄市政府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)